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Bilag 2: Oversigt over interessenterne vedrgrende udarbejdelse af
masterplan for det sociale omrade

10.

11.

12.

13.

14

15.

Handicapradet

Radet for Socialt Udsatte

Frivilligradet

Brugerradet i Behandlingscenter Svendborg

Pargrenderddet pd handicapomradet (tvaergdende/bade dag- og botilbud)
Dialogmgde med brugerne pa handicapomradet (tveergdende/bdde dag-og dotilbud)
Samarbejdsudvalg-Impuls (bruger- og medarbejderrad)
Samarbejdsudvalg-Café Aroma (bruger- og medarbejderrad)
Samrad-Grgnnemosevaerkstederne (bruger- og medarbejderrdd)
Pargrenderdd p& Vestereng

Pargrendemgde pa Sydbo

Pargrendemgde pa Ryttervej

Lokal-MED/personalemgde i Socialafdelingen Myndighed

. Lokal-MED/personalemgde i Social Vejledning

Bruger/borger- samt medarbejderinddragelse i Socialafdelingens tilbud:

= Forsorgscenter Sydfyn (SKP)
» Stenbruddet

= Alkoholbehandling

= Rusmiddelrddgivning for Unge
» Behandlingscenter Svendborg
» Grgnnemosevarkstederne

= P3 Hjgrnet

» Impuls

= Café Aroma

= Skovsbovej 111

= Lejlighederne



= Ryttervej

= Vestereng

» Sydbo

= Boomrade @st

= Boomrade By

= Boomrade Midt-Vest

16. Familie, Bgrn og Unge
17.Sundhedsafdelingen
18. Fldreomradet

19. Borger og arbejdsmarked
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